
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 4 779:551.2

Salbaum Markus 269.4
E Kurtz Leonie 262.1
Bar Stefanie 247.5

Diwald Renée 263.1
E Weinbeer Ronja 147.7
E Lohse Carla 140.4

SG 1562 e.V. Spalt 1   SG Kornburg 1 414.2:776.3
Enseleit Jaime 163.6
E Neckermann Edwin 125.8
E Jerke Mara-Sophie 124.8

E Griesbeck Roland 264.5
E Altenberger Julius 257
E Savin Arsenij 254.8

SpVgg Roth e.V. 3   SV Rednitzhembach 1 594.9:360.6
E Rascher Lukas 234
E Hovestadt Lars 201.8
E Günther Oliver 159.1

Rösner Andreas 158.8
Schober Jürgen 121.8
Obst Christian 80

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   6 : 0   Punkte 2295.4  Ringe Schnitt:    765,13
  2. SpVgg Roth e.V. 3   6 : 0   Punkte 1998  Ringe Schnitt:    666,00
  3. SSG Röttenbach 1   4 : 2   Punkte 2211.8  Ringe Schnitt:    737,27
  4. SV Rednitzhembach 1   2 : 4   Punkte 1140  Ringe Schnitt:    380,00
  5. SpVgg Roth e.V. 4   0 : 6   Punkte 1767.3  Ringe Schnitt:    589,10
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 6   Punkte 888.3  Ringe Schnitt:    444,15

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 269.4 Ringe
  2. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 264.5 Ringe
  3. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 263.1 Ringe
  4. Kurtz Leonie SSG Röttenbach 1 262.1 Ringe
  5. Altenberger Julius SG Kornburg 1 257 Ringe
  6. Savin Arsenij SG Kornburg 1 254.8 Ringe
  7. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 247.5 Ringe
  8. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 234 Ringe
  9. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 201.8 Ringe
10. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 163.6 Ringe
11. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 3 159.1 Ringe
12. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 158.8 Ringe
13. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 4 147.7 Ringe
14. Lohse Carla SpVgg Roth e.V. 4 140.4 Ringe
15. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 125.8 Ringe
16. Jerke Mara-Sophie SG 1562 e.V. Spalt 1 124.8 Ringe
17. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 121.8 Ringe
18. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 80 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Salbaum Markus 269.4 Ringe 779 Ringe
Kurtz Leonie 262.1 Ringe
Bar Stefanie 247.5 Ringe

2. SG Kornburg 1 Griesbeck Roland 264.5 Ringe 776.3 Ringe
Altenberger Julius 257 Ringe
Savin Arsenij 254.8 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 3 Rascher Lukas 234 Ringe 594.9 Ringe
Hovestadt Lars 201.8 Ringe
Günther Oliver 159.1 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 269.4 Ringe
  2. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 264.5 Ringe
  3. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 263.1 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Kurtz Leonie SSG Röttenbach 1 262.1 Ringe
  5. Altenberger Julius SG Kornburg 1 257 Ringe
  6. Savin Arsenij SG Kornburg 1 254.8 Ringe
  7. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 247.5 Ringe
  8. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 234 Ringe
  9. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 201.8 Ringe
10. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 163.6 Ringe
11. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 3 159.1 Ringe
12. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 158.8 Ringe
13. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 4 147.7 Ringe
14. Lohse Carla SpVgg Roth e.V. 4 140.4 Ringe
15. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 125.8 Ringe
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